

ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ CONSTITUÏDA EN SESSIÓ PÚBLICA PER A L'APROVACIÓ DE L'INFORME DE VALORACIÓ DEL SOBRE B I OBERTURA DEL SOBRE C.**Servei al centre d'atenció a l'usuari, remot i presencial (CAU) i servei de manteniment dels llocs de treball i equipaments del SEM**

A la ciutat de L'Hospitalet de Llobregat, essent les 11:00 hores del dia 30 d'abril de 2024, es constitueix en sessió pública, via plataforma virtual TEAMS, la Mesa de contractació del procediment obert subjecte a regulació harmonitzada per a la contractació del servei del centre d'atenció a l'usuari, remot i presencial (CAU) i servei de manteniment dels llocs de treball i equipaments del SEM, formada pels següents membres:

President: Sr. Daniel Gallart, Cap de Comptabilitat, Facturació i Pressupost de SEM

Vocal: Sra. Sandra Pallarès, Representant de la Gerència d'Assessorament jurídic del Servei Català de la Salut.

Vocal: Sr. Jordi Arqué, titular de l'òrgan de control intern de SEM

Vocal: Sra. Maite Guardia, Responsable de Processos SAP de SEM, SA

Secretària: Sra. Meritxell Alegre Pons, Tècnica de la unitat de contractació de SEM

Constatada l'existència de quòrum suficient, el President declara obert aquest acte.

En primer lloc, la Secretària adverteix d'un error a l'acta de l'obertura del Sobre B celebrada en sessió privada el 9 d'abril de 2024 en el següent sentit: allà on deia "les empreses INDRA SOLUCIONES TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN, SLU I SEIDOR SOLUCIONES, SL han esmenat el DEUC presentat d'acord amb el requeriment efectuat en la sessió privada del 19 de març de 2024" ha de dir "les empreses INDRA SOLUCIONES TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN, SLU I RICOH ESPAÑA, SLU han esmenat el DEUC presentat d'acord amb el requeriment efectuat en la sessió privada del 19 de març de 2024".

A continuació, la Secretària dóna lectura de l'informe tècnic emès el 25 d'abril de 2024 pel Cap de la unitat de tecnologia, de valoració del les ofertes contingudes al sobre B d'acord amb el que estableixen els criteris sotmesos a judici de valor, d'acord a la següent taula:

Criteri / Oferta		SEIDOR	RICOH	INDRA
Pla d'adquisició del servei	3	1,5	1,5	1,5
Pla devolució del servei	2	1	1	0
Descripció, dimensionament i dedicació de l'equip CAU 24x7	11	11	5,5	5,5
CAU presencial	12	6	6	0
Servei manteniment llocs de treballs	10	5	0	5
Eina de Help Desk	1	1	1	0,5
Gestió i coordinació dels serveis	11	5,5	5,5	5,5
TOTAL	50	31	20,5	18

Finalment, la Secretària obre el sobre C i llegeix les ofertes que contenen els criteris automàtics i que s'annexen a aquesta acta.

Un cop efectuada la lectura, la Mesa acorda per unanimitat dels seus membres:

Primer.- Esmenar l'acta de 9 d'abril de 2024 en el següent sentit: allà on deia "les empreses INDRA SOLUCIONES TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN, SLU I SEIDOR SOLUCIONES, SL han esmenat el DEUC presentat d'acord amb el requeriment efectuat en la sessió privada del 19 de març de 2024" ha de dir "les empreses INDRA SOLUCIONES TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN, SLU I RICOH ESPAÑA, SLU han esmenat el DEUC presentat d'acord amb el requeriment efectuat en la sessió privada del 19 de març de 2024".

Segon.- Aprovar l'informe tècnic emès el 25 d'abril de 2024 pel Cap de la unitat de tecnologia, de valoració del les ofertes contingudes al sobre B d'acord amb el que estableixen els criteris sotmesos a judici de valor.

Tercer.- Lliurar la documentació continguda en el sobre C a la unitat promotora perquè informi sobre la idoneïtat de les ofertes plantejades i les valori de conformitat amb el que estableixen els criteris recollits en els plecs de clàusules administratives.

I no havent-hi altres temes a tractar, el President acorda aixecar la reunió, prèvia lectura d'aquesta acta que és trobada conforme pels assistents.

L'acta és signada digitalment pel President i Secretària de la Mesa i amb el Vist i Plau dels vocals d'aquesta:

President: Sr. Daniel Gallart
Secretària: Sra. Meritxell Alegre
Vocal: Sra. Sandra Pallarès
Vocal: Sr. Jordi Arqué
Vocal: Sra. Maite Guardia

OFERTA ECONÒMICA INDRA SOLUCIONES TECNOLÓGICAS DE LA INFORMACIÓN, SLU

El Sr. **D. Ricardo Calipienso Martínez** amb residència a aquests efectes a Alcobendas (Madrid), a l'avinguda de Bruselas número 35, i amb NIF 29.160.769-N, y el Sr. **D. Felipe López-Cano Gómez** amb residència a aquests efectes a Alcobendas (Madrid), a l'avinguda de Bruselas número 35, i amb NIF 06.248.089-R, declaren que, assabentats de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte "CAU I SERVEI DE MANTENIMENT DELS LLOCS DE TREBALL I EQUIPS", amb expedient número 2024-20, es comprometen en nom i representació de l'empresa **Indra Soluciones Tecnologías de la Información, S.L.U.** a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, d'acord amb el següent desglossament:

B.1) CRITERIS QUALITATIUS

- MILLORES DEL TERMINI DE POSADA EN MARXA

	Punts	Opció escollida
Reducció de 3 setmanes	5	X
Reducció de 2 setmanes	2,5	
Reducció de 1 setmanes	1	

B.2) CRITERIS ECONÒMICS

B.3) OFERTA ECONÒMICA CENTRE ATENCIÓ A L'USUARI

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
CAU 24x7 per 27.000 tiquets/any ±20%	3	200.904,21 €	602.712,62 €
Utilització eina de Help Desk	3	15.636,69 €	46.910,07 €
Servei presencial Tècnics de Camp (4 tècnics)	3	191.115,05 €	573.345,16 €
Servei presencial Tècnic addicionals	3	42.833,88 €	128.501,63 €

Total **1.351.469,48 €**

- OFERTA ECONÒMICA MANTENIMENT LLOC DE TREBALL

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Manteniment equipaments del SEM. Bossa econòmica	3	184.502,49 €	553.507,47 €
Manteniment espais territori. Bases i espais territori	3	23.392,51 €	70.177,52 €
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	3	15.003,59 €	45.010,78 €
Servei destrucció certificat	3	2.789,47 €	8.368,42 €

Total **677.064,19 €**

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
PC Sobretaula	900	2,58 €	30,92 €	27.832,32 €
PC Portàtil	400	8,89 €	106,64 €	42.654,89 €
Monitor fins 24"	2.800	1,96 €	23,46 €	65.688,53 €
Monitor > 24"	60	2,26 €	27,16 €	1.629,43 €
Impressora personal	50	13,69 €	164,22 €	8.211,07 €

Tablet (Samsung S4 a S8 i Apple)	190	7,91 €	94,91 €	18.032,36 €
Dock station per portàtils	200	3,39 €	40,74 €	8.147,16 €
Equip Videoconferència senzill	15	13,20 €	158,42 €	2.376,25 €
Equip Videoconferència amb barra de só integrada	8	17,35 €	208,21 €	1.665,64 €
Càmera videoconferència grupal	5	4,53 €	54,31 €	271,57 €
TV petita fins 40"	5	6,41 €	76,95 €	384,73 €
TV mitjana de 40" a 75"	24	8,30 €	99,58 €	2.389,83 €
TV grans > 75"	6	9,43 €	113,15 €	678,93 €
Projector petit	5	11,32 €	135,79 €	678,93 €
Projector mitjà	12	15,09 €	181,05 €	2.172,58 €
Projector gran	2	18,86 €	226,31 €	452,62 €
Pantalla projecció electrificades 100"	5	8,68 €	104,10 €	520,51 €
Pantalla projecció electrificades 250"	1	15,84 €	190,10 €	190,10 €
Barebone	2	11,32 €	135,79 €	271,57 €
Wireless Dongle BENQ	2	10,56 €	126,73 €	253,47 €

Total **184.502,49 €**

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
Servei de manteniment	55	35,44 €	425,32 €	23.392,51 €

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	400	37,51 €	15.003,59 €

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Servei destrucció certificat	8.000	0,35 €	2.789,47 €

- OFERTA ECONÒMICA COORDINACIO DEL SERVEI

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Coordinador del servei	3	62.214,36 €	186.643,09 €

OFERTA ECONÒMICA RICOH ESPAÑA, SLU

Per presentar la proposta econòmica, caldrà regir-se pel pressupost de licitació.

Cau i manteniment lloc de treball SEM	Unitats / anys	Import Anual	Import Total
Centre d'atenció a l'usuari			
CAU 24x7 per 27.000 tiquets/any ±20%	3	205.929,47 €	617.788,41 €
Utilització eina de Help Desk	3	25.444,80 €	76.334,40 €
Servei presencial Tècnics de Camp (4 tècnics)	3	201.466,60 €	604.399,80 €
Servei presencial Tècnic addicionals	3	50.366,65 €	151.099,95 €

Manteniment lloc de treball

Manteniment equipaments del SEM. Bossa econòmica	3	203.816,18 €	611.448,54 €
Manteniment espais territori. Bases i espais territori	3	23.529,00 €	70.587,00 €
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	3	23.560,00 €	70.680,00 €
Servei destrucció certificat	3	2.827,20 €	8.481,60 €
Coordinador del servei	3	64.790,00 €	194.370,00 €

IMPORT	2.405.189,70 €
IMPOST (IVA 21 %)	505.089,84 €
IMPORT TOTAL	2.910.279,54 €

Així com de la composició de cadascuna de les partides.

Pel que respecte als serveis del Centre d'Atenció a l'Usuari, caldrà tenir en compte el pressupost de licitació següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
CAU 24x7 per 27.000 tiquets/any ±20%	3	205.929,47 €	617.788,41 €
Utilització eina de Help Desk	3	25.444,80 €	76.334,40 €
Servei presencial Tècnics de Camp (4 tècnics)	3	201.466,60 €	604.399,80 €
Servei presencial Tècnic addicionals	3	50.366,65 €	151.099,95 €
		Total	1.449.622,56 €

I on caldrà omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
CAU 24x7 per 27.000 tiquets/any ±20%	3	205.929,47 €	617.788,41 €
Utilització eina de Help Desk	3	23.778,13 €	71.334,40 €
Servei presencial Tècnics de Camp (4 tècnics)	3	201.466,60 €	604.399,80 €
Servei presencial Tècnic addicionals	3	46.163,55 €	138.490,64 €
		Total	1.432.013,25 €

Pel que fa als diferents serveis que componen el servei de manteniment del lloc de treball, caldrà presentar els imports globals de cadascun dels serveis, així com la seva descomposició pels elements unitaris que componen cadascuna de les subpartides. En aquest sentit, per presentar proposta per aquests serveis caldrà tenir en compte els imports globals de licitació següents:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Manteniment equipaments del SEM. Bossa econòmica	3	203.816,18 €	611.448,54 €
Manteniment espais territori. Bases i espais territori	3	23.529,00 €	70.587,00 €
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	3	23.560,00 €	70.680,00 €
Servei destrucció certificat	3	2.827,20 €	8.481,60 €

Total 761.197,14 €

I caldrà presentar la proposta en base al model següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Manteniment equipaments del SEM. Bossa econòmica	3	203.816,18 €	611.448,54 €
Manteniment espais territori. Bases i espais territori	3	23.529,00 €	70.587,00 €
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	3	23.560,00 €	70.680,00 €
Servei destrucció certificat	3	2.827,20 €	8.481,60 €

Total 761.197,14 €

En base als imports anteriors, caldrà fer el desglossament de cadascuna de les partides, tal com es detalla a continuació:

Pel que fa al manteniment dels equipaments del SEM, caldrà regir-se pels imports següents:

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
PC Sobretaula	900	2,85 €	34,16 €	30.745,80 €
PC Portàtil	400	9,82 €	117,80 €	47.120,00 €
Monitor fins 24"	2.800	2,16 €	25,92 €	72.564,80 €
Monitor > 24"	60	2,50 €	30,00 €	1.800,00 €
Impressora personal	50	15,12 €	181,41 €	9.070,60 €
Tablet (Samsung S4 a S8 i Apple)	190	8,74 €	104,84 €	19.919,98 €
Dock station per portàtils	200	3,75 €	45,00 €	9.000,00 €
Equip Videoconferència senzill	15	14,58 €	175,00 €	2.625,00 €
Equip Videoconferència amb barra de só integrada	8	19,17 €	230,00 €	1.840,00 €
Càmera videoconferència grupal	5	5,00 €	60,00 €	300,00 €
TV petita fins 40"	5	7,08 €	85,00 €	425,00 €
TV mitjana de 40" a 75"	24	9,17 €	110,00 €	2.640,00 €
TV grans > 75"	6	10,42 €	125,00 €	750,00 €
Projector petit	5	12,50 €	150,00 €	750,00 €
Projector mitjà	12	16,67 €	200,00 €	2.400,00 €
Projector gran	2	20,83 €	250,00 €	500,00 €
Pantalla projecció electrificades 100"	5	9,58 €	115,00 €	575,00 €
Pantalla projecció electrificades 250"	1	17,50 €	210,00 €	210,00 €
Barebone	2	12,50 €	150,00 €	300,00 €

Wireless Dongle BENQ	2	11,67 €	140,00 €	280,00 €
Total				<u>203.816,18 €</u>

I on caldrà omplir el model següent:

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
PC Sobretaula	900	2,85 €	34,16 €	30.745,80 €
PC Portàtil	400	9,82 €	117,80 €	47.120,00 €
Monitor fins 24"	2.800	2,16 €	25,92 €	72.564,80 €
Monitor > 24"	60	2,50 €	30,00 €	1.800,00 €
Impressora personal	50	15,12 €	181,41 €	9.070,60 €
Tablet (Samsung S4 a S8 i Apple)	190	8,74 €	104,84 €	19.919,98 €
Dock station per portàtils	200	3,75 €	45,00 €	9.000,00 €
Equip Videoconferència senzill	15	14,58 €	175,00 €	2.625,00 €
Equip Videoconferència amb barra de só integrada	8	19,17 €	230,00 €	1.840,00 €
Càmera videoconferència grupal	5	5,00 €	60,00 €	300,00 €
TV petita fins 40"	5	7,08 €	85,00 €	425,00 €
TV mitjana de 40" a 75"	24	9,17 €	110,00 €	2.640,00 €
TV grans > 75"	6	10,42 €	125,00 €	750,00 €
Projector petit	5	12,50 €	150,00 €	750,00 €
Projector mitjà	12	16,67 €	200,00 €	2.400,00 €
Projector gran	2	20,83 €	250,00 €	500,00 €
Pantalla projecció electrificades 100"	5	9,58 €	115,00 €	575,00 €
Pantalla projecció electrificades 250"	1	17,50 €	210,00 €	210,00 €
Barebone	2	12,50 €	150,00 €	300,00 €
Wireless Dongle BENQ	2	11,67 €	140,00 €	280,00 €
Total				<u>203.816,18 €</u>

Pel que fa als serveis pel manteniment dels espais a territori, caldrà tenir en compte l'import unitari següent:

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
Servei de manteniment	55	35,65 €	427,80 €	23.529,00 €

I omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
Servei de manteniment	55	35,65 €	427,80 €	23.529,00 €

Pel que fa a la bossa de 400 hores de tècnic de sistemes, caldrà tenir en compte l'import unitari següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	400	58,90 €	23.560,00 €

I omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	400	58,90 €	23.560,00 €

Pel que fa al servei de destrucció certificat, caldrà tenir en compte l'import unitari següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Servei destrucció certificat	8.000	0,35 €	2.827,20 €

I omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Servei destrucció certificat	8.000	0,35 €	2.827,20 €

Pel que respecte als serveis del Coordinador del Servei, caldrà tenir en compte el pressupost de licitació següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Coordinador del servei	3	64.790,00 €	194.370,00 €

I on caldrà omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Coordinador del servei	3	64.789,00 €	194.367,00 €

1. Model d'oferta criteris qualitius

Per presentar les propostes del criteris qualitius, caldrà presentar les propostes segons els models següents.

Pel que fa a la millora del termini de posada en marxa, caldrà escollir una de les opcions proposades, només si es proposa una millora dels ANS. En cas de fer una proposta, caldrà indicar quina (marcar amb una X).

	Punts	Opció escollida
Reducció de 3 setmanes	5	x
Reducció de 2 setmanes	2,5	
Reducció de 1 setmanes	1	

OFERTA ECONÒMICA SEIDOR SOLUTIONS, SL

Per presentar la proposta econòmica, caldrà regir-se pel pressupost de licitació.

Cau i manteniment lloc de treball SEM	Unitats / anys	Import Anual	Import Total
Centre d'atenció a l'usuari			
CAU 24x7 per 27.000 tiquets/any ±20%	3	205.929,47 €	617.788,41 €
Utilització eina de Help Desk	3	25.444,80 €	76.334,40 €
Servei presencial Tècnics de Camp (4 tècnics)	3	201.466,60 €	604.399,80 €
Servei presencial Tècnic addicionals	3	50.366,65 €	151.099,95 €
Manteniment lloc de treball			
Manteniment equípaments del SEM. Bossa econòmica	3	203.816,18 €	611.448,54 €
Manteniment espais territori. Bases i espais territori	3	23.529,00 €	70.587,00 €
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	3	23.560,00 €	70.680,00 €
Servei destrucció certificat	3	2.827,20 €	8.481,60 €
Coordinador del servei	3	64.790,00 €	194.370,00 €
IMPORT		2.405.189,70 €	
IMPOST (IVA 21 %)		505.089,84 €	
IMPORT TOTAL		2.910.279,54 €	

Així com de la composició de cadascuna de les partides.

Pel que respecte als serveis del Centre d'Atenció a l'Usuari, caldrà tenir en compte el pressupost de licitació següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
CAU 24x7 per 27.000 tiquets/any ±20%	3	205.929,47 €	617.788,41 €
Utilització eina de Help Desk	3	25.444,80 €	76.334,40 €
Servei presencial Tècnics de Camp (4 tècnics)	3	201.466,60 €	604.399,80 €
Servei presencial Tècnic addicionals	3	50.366,65 €	151.099,95 €

Total 1.449.622,56 €

I on caldrà omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
CAU 24x7 per 27.000 tiquets/any ±20%	3	204.966,55 €	614.899,65 €
Utilització eina de Help Desk	3	14.400,00 €	43.200,00 €
Servei presencial Tècnics de Camp (4 tècnics)	3	192.246,09 €	576.738,27 €
Servei presencial Tècnic addicionals	3	39.668,57 €	119.005,71 €

Total 1.353.843,63 €

Pel que fa als diferents serveis que componen el servei de manteniment del lloc de treball, caldrà presentar els imports globals de cadascun dels serveis, així com la seva descomposició pels elements unitaris que componen cadascuna de les subpartides. En aquest sentit, per presentar proposta per aquests serveis caldrà tenir en compte els imports globals de licitació següents:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Manteniment equipaments del SEM. Bossa econòmica	3	203.816,18 €	611.448,54 €
Manteniment espais territori. Bases i espais territori	3	23.529,00 €	70.587,00 €
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	3	23.560,00 €	70.680,00 €
Servei destrucció certificat	3	2.827,20 €	8.481,60 €

Total 761.197,14 €

I caldrà presentar la proposta en base al model següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Manteniment equipaments del SEM. Bossa econòmica	3	148.616,28 €	445.848,84 €
Manteniment espais territori. Bases i espais territori	3	22.268,40 €	66.805,20 €
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	3	22.380,00 €	67.140,00 €
Servei destrucció certificat	3	1.920,00 €	5.760,00 €

Total 585.554,04€

En base als imports anteriors, caldrà fer el desglossament de cadascuna de les partides, tal com es detalla a continuació:

Pel que fa al manteniment dels equipaments del SEM, caldrà regir-se pels imports següents:

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
PC Sobretaula	900	2,85 €	34,16 €	30.745,80 €
PC Portàtil	400	9,82 €	117,80 €	47.120,00 €
Monitor fins 24"	2.800	2,16 €	25,92 €	72.564,80 €
Monitor > 24"	60	2,50 €	30,00 €	1.800,00 €
Impressora personal	50	15,12 €	181,41 €	9.070,60 €
Tablet (Samsung S4 a S8 i Apple)	190	8,74 €	104,84 €	19.919,98 €
Dock station per portàtils	200	3,75 €	45,00 €	9.000,00 €
Equip Videoconferència senzill	15	14,58 €	175,00 €	2.625,00 €

Equip Videoconferència amb barra de só integrada	8	19,17 €	230,00 €	1.840,00 €
Càmera videoconferència grupal	5	5,00 €	60,00 €	300,00 €
TV petita fins 40"	5	7,08 €	85,00 €	425,00 €
TV mitjana de 40" a 75"	24	9,17 €	110,00 €	2.640,00 €
TV grans > 75"	6	10,42 €	125,00 €	750,00 €
Projector petit	5	12,50 €	150,00 €	750,00 €
Projector mitjà	12	16,67 €	200,00 €	2.400,00 €
Projector gran	2	20,83 €	250,00 €	500,00 €
Pantalla projecció electrificades 100"	5	9,58 €	115,00 €	575,00 €
Pantalla projecció electrificades 250"	1	17,50 €	210,00 €	210,00 €
Barebone	2	12,50 €	150,00 €	300,00 €
Wireless Dongle BENQ	2	11,67 €	140,00 €	280,00 €

Total 203.816,18 €

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
PC Sobretaula	900	1,69 €	20,28 €	18.252,00 €
PC Portàtil	400	9,74 €	116,88 €	46.752,00 €
Monitor fins 24"	2.800	0,99 €	11,88 €	33.264,00 €
Monitor > 24"	60	1,98 €	23,76 €	1.425,60 €
Impressora personal	50	15,00 €	180,00 €	9.000,00 €
Tablet (Samsung S4 a S8 i Apple)	190	8,50 €	102,00 €	19.380,00 €
Dock station per portàtils	200	3,54 €	42,48 €	8.496,00 €
Equip Videoconferència senzill	15	14,46 €	173,52 €	2.602,80 €
Equip Videoconferència amb barra de só integrada	8	19,12 €	229,44 €	1.835,52 €
Càmera videoconferència grupal	5	3,96 €	47,52 €	237,60 €
TV petita fins 40"	5	5,61 €	67,32 €	336,60 €
TV mitjana de 40" a 75"	24	8,54 €	102,48 €	2.459,52 €
TV grans > 75"	6	8,26 €	99,12 €	594,72 €
Projector petit	5	9,92 €	119,04 €	595,20 €
Projector mitjà	12	13,23 €	158,76 €	1.905,12 €

Projector gran	2	16,53 €	198,36 €	396,72 €
Pantalla projecció electrificades 100"	5	7,60 €	91,20 €	456,00 €
Pantalla projecció electrificades 250"	1	13,88 €	166,56 €	166,56 €
Barebone	2	9,92 €	119,04 €	238,08 €
Wireless Dongle BENQ	2	9,26 €	111,12 €	222,24 €

Total 148.616,28€

Pel que fa als serveis pel manteniment dels espais a territori, caldrà tenir en compte l'import unitari següent:

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
Servei de manteniment	55	35,65 €	427,80 €	23.529,00 €

I omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari mes	Import unitari Anual	Import total Anual
Servei de manteniment	55	33,74 €	404,88 €	22.268,40- €

Pel que fa a la bossa de 400 hores de tècnic de sistemes, caldrà tenir en compte l'import unitari següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	400	58,90 €	23.560,00 €

I omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Borsa 400 hores Tècnic sistemes	400	55,95 €	22.380,00 €

Pel que fa al servei de destrucció certificat, caldrà tenir en compte l'import unitari següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Servei destrucció certificat	8.000	0,35 €	2.827,20 €

I omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Servei destrucció certificat	8.000	0,24 €	1.920,00 €

Pel que respecte als serveis del Coordinador del Servei, caldrà tenir en compte el pressupost de licitació següent:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Coordinador del servei	3	64.790,00 €	194.370,00 €

I on caldrà omplir el següent model:

Concepte	Unitats	Import unitari	Import total
Coordinador del servei	3	62.859,43 €	188.578,29 €

1. Model d'oferta criteris qualitatiu

Per presentar les propostes del criteris qualitatiu, caldrà presentar les propostes segons els models següents.

Pel que fa a la millora del termini de posada en marxa, caldrà escollir una de les opcions proposades, només si es proposa una millora dels ANS. En cas de fer una proposta, caldrà indicar quina (marcar amb una X).

	Punts	Opció escollida
Reducció de 3 setmanes	5	X
Reducció de 2 setmanes	2,5	
Reducció de 1 setmanes	1	